این دوماهنامه‌ها نظر دارند که یک "تصویر بزرگ" از موضوع حقوق کارگران ایران ارائه کنند تا دانش و آگاهی در مورد وضعیت کارگران در ایران افزایش یابد.

اکنون اولین گزارش سالانه زمانه در مورد مسائل کارگری در ایران در اختیار شما قرار می‌گیرد. این گزارش حدوداً خبرهای میان اول ماه مه ۲۰۱۸ (اردیبهشت ۱۳۹۷) تا ماه مه ۲۰۱۹ را در برمی‌گیرد. کوشش کرده‌ایم گزارش مختصر باشد و تصویری از مسائل عمده را بازتاب دهد. برای کسب اطلاع درباره جزئیات خبرها به خبرنامه‌های زمانه رجوع کنید که در این صفحه در دسترس هستند:

<https://www.tribunezamaneh.com/labor>

اعتراض‌های کارگری